

**Handläggare**  
Leila Massih  
Telefon: 08-50809306

**Till**  
Kungsholmens stadsdelsnämnd  
2024-06-13

## Svar på skrivelse om fler snöröjda fotbollsplaner på Kungsholmen

### Förvaltningens förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

### Sammanfattning

Centerpartiet (C) i Kungsholmens stadsdelsnämnd inkom den 25 januari 2024 med en skrivelse om att snöröja fotbollsplaner. I skrivelsen efterfrågas att förvaltningen tar reda på om fotbollsplanerna på Stadshagens idrottsplats verkligen snöröjs och att förvaltningen i det fall fotbollsplanerna inte snöröjs, redovisar varför ingen snöröjning sker.

I Stockholms stad är det idrottsförvaltningen som har uppdraget att förvalta och utveckla stadens idrottsanläggningar, vilket inkluderar bland annat idrottsplatser med fotbollsplaner. Under vinterhalvåret erbjuder idrottsförvaltningen ett antal uppvärmda fotbollsplaner samt kontinuerlig snöröjning av vissa utvalda fotbollsplaner. Vissa av idrottsförvaltningens fotbollsplaner har inbyggt kylsystem vilket innebär att de istället ställs om till skridskoplaner under vintersäsongen.

Inom Kungsholmens stadsdelsområde snöröjer idrottsförvaltningen två fotbollsplaner på Stadshagens idrottsplats, en 11-spelsplan och en 9-spelsplan. Under vintersäsongen 2023/2024 var det perioder med mycket snö, men enligt idrottsförvaltningen genomfördes snöröjningen på Stadshagens IP enligt plan. Däremot har den tänkta uppvärmningen av den ena planen inte fungerat ordentligt på grund av tekniska problem.

## Bakgrund

Centerpartiet (C) i Kungsholmens stadsdelsnämnd inkom den 25 januari 2024 med en skrivelse om att snöröja fotbollsplaner. Stadsdelsnämnden beslutade att lämna över skrivelsen till förvaltningen för beredning.

## Ärendet

I skrivelsen framhålls att barn och unga ska kunna hålla sig aktiva och ha möjlighet att utföra sin favoritsport året om. Enligt skrivelsen är snöröjning av idrottsplatser avgörande för att möjliggöra för bland annat fotboll utomhus även på vintern. Enligt skrivelsen bör ambitionen om att snöröja fotbollsplaner höjas. Inom Kungsholmens stadsdelsområde snöröjs två bollplaner på Stadshagens idrottsplats, men enligt skrivelsen finns det potential att snöröja fler.

I skrivelsen efterfrågas följande:

- Att förvaltningen tar reda på om fotbollsplanerna verkligen snöröjs.
- Att förvaltningen i det fall fotbollsplanerna inte snöröjs, redovisar varför ingen snöröjning sker.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. Information har inhämtats från idrottsförvaltningen (enheten för idrottsplatser). Stadsdelsnämndens pensionärsråd och rådet för funktionshinderfrågor har beretts möjlighet att lämna sina synpunkter i ärendet och eventuella synpunkter från dem återfinns i protokoll från respektive råd.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

I Stockholms stad är det idrottsförvaltningen som har uppdraget att förvalta och utveckla stadens idrottsanläggningar, vilket inkluderar bland annat idrottsplatser med fotbollsplaner. Under vinterhalvåret erbjuder idrottsförvaltningen ett antal uppvärmda bollplaner samt kontinuerlig snöröjning av vissa utvalda bollplaner. Vissa av idrottsförvaltningens bollplaner har inbyggt kylsystem vilket innebär att de ställs om till skridskoplaner under vintersäsongen.

Inom Kungsholmens stadsdelsområde snöröjer idrottsförvaltningen två fotbollsplaner, en 11-spelsplan och en 9-spelsplan. Dessa ligger på Stadshagens idrottsplats och en av planerna har dessutom inbyggd värmeslinga. På stadens webbplats går att läsa att fotbollsplanerna snöröjs i regel från vecka 44. Vid snöfall på helger kan prioritering ske mellan olika planer vilket innebär att några planer kan komma att snöröjas senare än andra.

Under vintersäsongen 2023/2024 var det perioder med mycket snö, men enligt idrottsförvaltningen genomfördes snöröjningen på Stadshagens idrottsplats enligt plan. Däremot har den tänkta uppvärmningen av den ena planen inte fungerat ordentligt på grund av tekniska problem.

Ann-Christine Hansson  
Stadsdelsdirektör  
Kungsholmens  
stadsdelsförvaltning

Karin Ekrin  
Avdelningschef  
Kungsholmens  
stadsdelsförvaltning

### **Bilaga**

Skrivelse om att snöröja fotbollsplaner

## Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2024-05-13
Karin Ekrin, Avdelningschef	2024-05-06